

Název akce:
„Rekonstrukce nebytových prostor a objektů - adaptace prostorů v ul. Milady Horákové 851/84 pro dětskou skupinu“ dle SOD č.00208/2025/OIVZ/09

REKAPITULACE ZL

Projekt:	„Adaptace prostorů v ul. Milady Horákové 851/84 pro Dětskou skupinu“, vypracované generálním projektantem – ABTSMOLEN spol. s r. o. IČO: 06273891, jednatel [REDACTED]		
Objednatel:	Městská část Praha 7 U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7		
Zhotovitel:	ArtibaStav s.r.o. Podhajská pole 771/2 , 180 00 Praha 8 IČO: 10755039		
	odpočty	přípočty	celkem
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 5 bez DPH	0,00 Kč	54 232,59 Kč	54 232,59 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 5 bez DPH	0,00 Kč	54 232,59 Kč	54 232,59 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č. 5 s DPH 12%	0,00 Kč	60 740,50 Kč	60 740,50 Kč

Cena celkem dle Smlouvy, ve znění Dodatku č.1 bez DPH	1 409 185,06 Kč
Cena celkem dle Smlouvy, ve znění Dodatku č.1 s DPH 12%	1 578 287,27 Kč
Cena celkem dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 bez DPH	1 463 417,65 Kč
Cena celkem dle Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 včetně DPH	1 639 027,76 Kč

Schválil: [REDACTED]	Podpis:
(TDS)	Datum:

ZMĚNOVÝ LIST č. 5					
Název ZL:			Podlahy		
Důvod změny:			Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.		
Technický popis změny:			Po zahájení stavebních prací bylo zjištěno, že v rozpočtu byla chybně uvedená výměra renovace parket, zcela chyběla výměra pobytové místnosti 2.07 - 43,6 m2		
č.p.	název	MJ	počet	cena/MJ	celk.cena
	Odpočty				
	Celkem odpočteno				0,00
	Připočty				
Pol.č.55 - Podlahy	TR 2 - Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené, dod. a mont.	m	25,75	115,69 Kč	2979,02
Pol.č.56 - Podlahy	Broušení dřevěných podlah hrubé + střední + jemné	m2	43,6	261,14 Kč	11385,70
Pol.č.57 - Podlahy	Celoplošné tmelení Fugenkittlösung	m2	43,6	274,11 Kč	11951,20
Pol.č.58 - Podlahy	Tvrdý voskový olej, Z+2x, přebroušení	m2	43,6	595,11 Kč	25946,80
Pol.č.59 - Podlahy	Doplnění podlah vlysových do 1 m2 , vč. dodávky vlysů	ks	1	1 841,40 Kč	1841,40
Pol.č.60 - Podlahy	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	0,055	2 335,85 Kč	128,47
	Celkem připočteno				54 232,59
	CELKOVÁ CENA bez DPH				54 232,59
	(cena za materiál, včetně montáže)				